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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA E SHERBIMIT TE TATI MPAGUESVE
SEKTORI I ASISTENCES DHE SHERBIMIT TE TATIMPAGUESIT

Nr. 217 57 Prot. Tirané, mé v 7.7 2019
rf

Lénda: Kthim pérgjigje

Znj. ARIANA BACI (METULI)
Adresa: Rr. “Androkli Kostallari”

Tirané

N& pérgjigje t€ kérkesés tuaj protokolluar n& Drejtoring e Pérgjithshme t& Tatimeve, me nr.2275
Prot., daté¢ 31,01.2019, bazuar n& ligjin nr. 119/2014, daté 18.09.2014 "Pér & drejtén e
Informimit", regjistruar né regjistrin e kérkesave dhe pérgjigieve me numér rendor 99, pas
shqyrtimit t& kérkesés, ju informojmé sa mé poshté vijon:

1. Kérkesa juaj nuk &shté n& pérputhje me nenin 11 € Ligjit t& sipércituar, pasi nuk e keni
nénshkruar dhe nuk keni bashkéngjitur dokument identifikimi

2. Informacioni i kérkuar, nuk &shté informacion publik, n& kuptim t& Ligjit t& sip&rcituar,
por &shté informacion individual, t& cilin, pér periudhat deri n& 31.12.2017, mund ta
merrni prang Institutit t& Sigurimeve Shogérore.
Pér periudhat prej 1 janar 2018 e né vijim, ¢do individ ka mundé&sing qé&, duke u regjistruar
n¢ portalin qeveritar e-albania, t& pajiset me vértetim né lidhje me punésimin, deklarimin
dhe pagesén e kryer nga punédhénési i tij, pér kontributet e sigurimeve shogérore dhe
shéndetésore.
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Adresa: Rr. Gjin Bue Shpata, prané Stadiumit Dinamo web site: www.tatime.gov.al
Tel: ++ 355 42276800, Fax: ++355 42276805



